
関係各位	

日本橋地域ルネッサンス100年計画委員会事務局	

	

	 第４７回	日本橋川清掃活動	実施のお知らせ	
	

	 		 日頃より、地域の活動にご理解ご協力賜りましてありがとうございます。	

さて、恒例の日本橋川清掃活動を下記要領にて実施致しますので、ご参加の方

は事務局までお申込み頂きますようご案内申し上げます。	

	

記	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 日	 	 時	：	2018年	3月	 16日（金）	 ※雨天中止	

	 				集合時間：９：４５（日本橋橋詰	滝の広場）	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 				１回目	 ：１０：００～１１：００	

																						２回目	 ：１１：００～１２：００	
	

※半行程の参加も可能です。11時に日本橋船着場へ戻りますの

で、その際に乗船または下船をお願い致します。	

	
	

集合場所	：	日本橋橋詰	滝の広場	に９：４５分までにご集合くださ
い。	

	

服	 	 装	：	上下とも動きやすく、汚れても良い服装・靴（滑りにくい運動

靴など）でご参加ください。（現地に更衣室はございません）	

	
	

	 申	 込	 票	 	
	
ＦＡＸ０３－３２４６―３５３０	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	
	 	 	 １回目	 ・	 ２回目	 ・	 両方	 	 	 参加します。	

	

	 	 	 	 	 	 お名前	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

雨天時の連絡先	

【

	 【お問い合わせ】	

	 日本橋地域ルネッサンス100年計画委員会	事務局		石井	 亮一	 	 電	話03-3246-３297	

																																									

 

	


